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40 MNMpuHa[ne>XHoCTun

POS
8
8
13
3
3
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4
22
10
10
13
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-202.0
6.902-201.0
6.902-193.0
6.902-171.0
6.902-166.0
6.902-213.0
6.902-185.0
6.902-169.0
6.902-205.0
6.902-182.0
6.902-181.0
6.902-192.0
6.902-200.0
6.907-293.0
6.907-298.0
6.907-294.0
6.907-304.0
6.907-305.0
6.907-306.0
6.907-307.0
6.907-308.0
6.907-309.0
6.907-295.0
6.907-299.0
6.907-301.0
6.907-302.0
6.907-303.0
6.907-296.0
6.907-297.0
6.907-292.0
6.902-207.0
6.902-190.0
6.303-555.0

Gultig am 27.06.2018

KoneHo

KoneHo c nokpblituem el. DN52

Kpyrnas BcachbiB.wieTka 45° DN42
MaH>xeTa wnaHra DN 42 [VC

MaH>xeTa wnaHra DN52
MHorogyHkumoH.Hacagka 370mm DN42
MHorogyHkumoHanbHasa popcyHka 370 Mm
Bpawatouieecs coeguHeHue D52
BcacbiBatoLas v BbixJIoONHaa Hacagka npsamon D
BcacbiBatowasn Tpyba 750 mm
BcacbiBatowasn Tpyba 850 mm, DN 52
BcacbiBaowas wéTka kpyrnasa 45A D52
BcacbiBatoLee consio u3 pe3nHol Kpyraoe DN42
BcacbiBatoLWMA WAAHT 5 M.
BcacbiBatowmn winaHr DN42 3m
BcacbiBatowmn wnaHr DN52 3 m
BcacbiBatowmn wnaHr ME-PU el. DN42 3m
BcacbiBatowmn wnaHr ME-PU el. DN42 5m
BcacbiBatowmn wnaHr ME-PU el. DN52 3m
BcacbiBatowmn wnaHr ME-PU el. DN52 5m
BcacbiBatowmn wnaHr ME-PU el. DN72 3m
BcacbiBatowmin wnaHr ME-PU el. DN72 5m
BcacbiBatowmn wnaHr N52 5 m
BcacbiBatowmn winaHr PU el. DN42 5m
BcacbiBatowmi wnaHr PU el. DN52 5m
BcacbiBatowmn wnaHr PU el. DN72 3m
BcacbiBatowmn wnadr PU el. DN72 5m
BcacbiBatowmin wnaHr PVC el. DN72 3m
BcacbiBatowmin wnaHr PVC el. DN72 5m
BcacbiBatowy, wiaHr PVC el. DN42 3m
BbiTsxHoe conno Tpybku 200 mm DN42
'mbkoe conso 10 Mm

pnbkoBas pyyka M6
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Quantity
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



40 MNMpuHa[ne>XHoCTun

POS
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21
23
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.303-554.0
4.645-412.0
6.902-206.0
6.902-176.0
6.902-170.0
6.902-188.0
6.902-187.0
6.902-196.0
6.902-179.0
6.902-180.0
6.902-204.0
6.902-168.0
6.902-173.0
6.902-175.0
6.902-172.0
6.902-178.0
6.902-177.0
6.902-189.0
6.902-203.0
6.907-313.0
6.907-318.0
6.907-319.0
6.907-320.0
6.907-321.0
6.907-315.0
6.907-316.0
6.907-314.0
6.907-312.0
6.907-311.0
6.907-310.0
6.902-186.0
6.902-184.0
6.902-195.0

Gultig am 27.06.2018

pnbkoBas pyyka M8

HepxxaTenb akceccyapos B cbope

DeTtanb Y DN72 auf 2x DN52

3axkumHasa ckoba 60-80 mm

Habop coeanHeHun DN42

Hacapka o/nosepxH antoMnHuin 150mm DN42
Hacagka onsa nosepxHocTten anom. D52
Hacagaka anactuyHas ND 50 (1610116)
MepexonHuk DN52 - DN42

MepexoaHuk ¢ DN72 Ha DN52

Mnockas wéTtka 120 mm DN42
MNoncoenvHeHne DN52

MpuHagnexxHocTn noacoeanHeHne DN72
MpuHafneXHOCTU NoACOeANHEHME BPpaLLaoLWLNIACS
CnnBHOM NOBOPOTHLIN KnarnaH DN42
CoeanHutenbHaa mydta c D72 Ha D42
CoeanHunTenbHaa mydpta ¢ DN72 Ha DN52
Cono ounHKoBaHHoe 17 MM

Tpybka DN72

YanuHuTenbHbin wnadr DN52 5 M
YonunHuTenbHbl wnaHr ME-PU el. DN42 3m
YaonuHutenbHbin wnaHr ME-PU el. DN42 5m
YanuHutenbHbin wnanr ME-PU el. DN52 3m
YonunHuTenbHbl wnadr ME-PU el. DN52 5m
YaonuuutenbHbln winaHr PU el. DN42 5m
YanuHutenbHbin wnadr PU el. DN52 3m
YonunHuTensHbi wnaHr PU 3n. DN42 3m
YaonuHutenbHbin wnanr PVC el. DN52 3m
YONMHHUTENbHBIN LWNaHT
YonnHHUTenbHbIN wnaHr PVC el. DN42 3m
YHuBepc.Hacagka g/nona 500 mm DN52
YHusepcasnbHoe consio 370mm DN52
dopcyHKa ANIMHHasA
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Quantity
1.000

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



40 MNMpuHa[ne>XHoCTun

POS
14

14
2

25
12
19
25
15
29

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-197.0
6.902-198.0
6.902-167.0
6.907-300.0
6.902-174.0
6.907-317.0
6.902-211.0
6.902-194.0
6.902-191.0
6.902-210.0
6.902-199.0
9.980-747.0

Gultig am 27.06.2018

dopcyHKa 31acTuyHaa u3 nnactnka DN42
dopcyHKa 3n1acTUYHas CUHTeT.MaTepnan
XoMyT ana wnaHra 40-60 mm

LLnanr 3 m nonnypetaH DN 52

LLnaHr maH>xeTa DN72

LLnaHr yanuHutensHbin PU D52 5m

LleneBas Hacagka DN52

LLleneBas Hacagka nnacTtukosasa oanmHHaga D52
LLleneBas Hacagka nbinecoca 28mMm DN72
LLleneBas Hacagka nbinecoca DN42
Pe3nHOBOe Kpyrnoe BcacbiBatowee cornso D52

Ponnk ons dopcyHka ana nona 370mm/500mm
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Quantity
1.000

1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowy, wiaaHr PVC el. DN42 3m (6.907-292.0)
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1 BcacbiBatowy, wiaaHr PVC el. DN42 3m (6.907-292.0)

POS
4
999
999
2

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-171.0
6.303-554.0
7.303-363.0
6.902-172.0
6.902-178.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN 42 IVC

pnbkoBas pyyka M8

CamoHapesawwunin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
CnvnBHOM NOBOPOTHbIN KnarnaH DN42
CoeanHuTenbHaa mydTta ¢ D72 Ha D42

XomyT ansa wnaHra 40-60 mm
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBaowmin waaHr 5 m. (6.907-293.0)
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1 BcacbiBaowmin waaHr 5 m. (6.907-293.0)

POS
4
999
999
2

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-171.0
6.303-554.0
7.303-363.0
6.902-172.0
6.902-178.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN 42 IVC

pnbkoBas pyyka M8

CamoHapesawwunin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
CnvnBHOM NOBOPOTHbIN KnarnaH DN42
CoeanHuTenbHaa mydTta ¢ D72 Ha D42

XomyT ansa wnaHra 40-60 mm
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winaHr DN52 3 m (6.907-294.0)
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1 BcacbiBatowmin winaHr DN52 3 m (6.907-294.0)

POS
4

2
999
999

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-166.0
6.902-169.0
6.303-554.0
7.303-363.0
6.902-177.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN52

Bpawatouieecs coeguHeHue D52

pnbkoBas pyyka M8

CamoHape3sawwniin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
CoeanHuTenoHaa mydta ¢ DN72 Ha DN52
XomyT ansa wnaHra 40-60 mm
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winaHr N52 5 m (6.907-295.0)
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1 BcacbiBatowmin winaHr N52 5 m (6.907-295.0)

POS
4

2
999
999

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-166.0
6.902-169.0
6.303-554.0
7.303-363.0
6.902-177.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN52

Bpawatouieecs coeguHeHue D52

pnbkoBas pyyka M8

CamoHape3sawwniin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
CoeanHuTenoHaa mydta ¢ DN72 Ha DN52
XomyT ansa wnaHra 40-60 mm
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winanr PVC el. DN72 3m (6.907-296.0)
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1 BcacbiBatowmin winanr PVC el. DN72 3m (6.907-296.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue
999 6.303-554.0 pnbkoBas py4ka M8
3 6.902-176.0 3axnumHaa ckoba 60-80 mm
6.902-173.0 MpuHagnexxHocTn noacoennHeHne DN72
2 6.902-175.0 MprvHaoneXXHOCTW NoAcoeANHEHVEe BpaLLaoLWwunics
999 7.303-363.0 CaMoHape3atowmim BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
4 6.902-174.0 LLnaHr maHxeTa DN72

Gultig am 27.06.2018
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Quantity
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winanr PVC el. DN72 5m (6.907-297.0)
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1 BcacbiBatowmin winanr PVC el. DN72 5m (6.907-297.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue
999 6.303-554.0 pnbkoBas py4ka M8
3 6.902-176.0 3axnumHaa ckoba 60-80 mm
6.902-173.0 MpuHagnexxHocTn noacoennHeHne DN72
2 6.902-175.0 MprvHaoneXXHOCTW NoAcoeANHEHVEe BpaLLaoLWwunics
999 7.303-363.0 CaMoHape3atowmim BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
4 6.902-174.0 LLnaHr maHxeTa DN72

Gultig am 27.06.2018
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Quantity
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winaHr DN42 3m (6.907-298.0)
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1 BcacbiBatowmin winaHr DN42 3m (6.907-298.0)

POS
4
999
999
2

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-171.0
6.303-554.0
7.303-363.0
6.902-172.0
6.902-178.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN 42 IVC

pnbkoBas pyyka M8

CamoHapesawwunin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
CnvnBHOM NOBOPOTHbIN KnarnaH DN42
CoeanHuTenbHaa mydTta ¢ D72 Ha D42

XomyT ansa wnaHra 40-60 mm
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winanr PU el. DN42 5m (6.907-299.0)
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1 BcacbiBatowmin winanr PU el. DN42 5m (6.907-299.0)

POS
4
999
999
2

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-171.0
6.303-554.0
7.303-363.0
6.902-172.0
6.902-178.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN 42 IVC

pnbkoBas pyyka M8

CamoHapesawwunin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
CnvnBHOM NOBOPOTHbIN KnarnaH DN42
CoeanHuTenbHaa mydTta ¢ D72 Ha D42

XomyT ansa wnaHra 40-60 mm
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 Wnanr 3 m nosinypetaH DN 52 (6.907-300.0)
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1 Wnanr 3 m nosinypetaH DN 52 (6.907-300.0)

POS
4

2
999
999

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-166.0
6.902-169.0
6.303-554.0
7.303-363.0
6.902-177.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN52

Bpawatouieecs coeguHeHue D52

pnbkoBas pyyka M8

CamoHape3sawwniin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
CoeanHuTenoHaa mydta ¢ DN72 Ha DN52
XomyT ansa wnaHra 40-60 mm
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winanr PU el. DN52 5m (6.907-301.0)
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1 BcacbiBatowmin winanr PU el. DN52 5m (6.907-301.0)

POS
4

2
999
999

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-166.0
6.902-169.0
6.303-554.0
7.303-363.0
6.902-177.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN52

Bpawatouieecs coeguHeHue D52

pnbkoBas pyyka M8

CamoHape3sawwniin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
CoeanHuTenoHaa mydta ¢ DN72 Ha DN52
XomyT ansa wnaHra 40-60 mm
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winanr PU el. DN72 3m (6.907-302.0)

Giiltig am 27.06.2018 Page 28 /107



1 BcacbiBatowmin winanr PU el. DN72 3m (6.907-302.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue
999 6.303-554.0 pnbkoBas py4ka M8
3 6.902-176.0 3axnumHaa ckoba 60-80 mm
6.902-173.0 MpuHagnexxHocTn noacoennHeHne DN72
2 6.902-175.0 MprvHaoneXXHOCTW NoAcoeANHEHVEe BpaLLaoLWwunics
999 7.303-363.0 CaMoHape3atowmim BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
4 6.902-174.0 LLnaHr maHxeTa DN72

Gultig am 27.06.2018
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Quantity
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winanr PU el. DN72 5m (6.907-303.0)
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1 BcacbiBatowmin winanr PU el. DN72 5m (6.907-303.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue
999 6.303-554.0 pnbkoBas py4ka M8
3 6.902-176.0 3axnumHaa ckoba 60-80 mm
6.902-173.0 MpuHagnexxHocTn noacoennHeHne DN72
2 6.902-175.0 MprvHaoneXXHOCTW NoAcoeANHEHVEe BpaLLaoLWwunics
999 7.303-363.0 CaMoHape3atowmim BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
4 6.902-174.0 LLnaHr maHxeTa DN72

Gultig am 27.06.2018
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Quantity
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winaHr ME-PU el. DN42 3m (6.907-304.0)

// 1
N
\ -

3,
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1 BcacbiBatowmin winaHr ME-PU el. DN42 3m (6.907-304.0)

POS
4
999
999
2

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-171.0
6.303-554.0
7.303-363.0
6.902-172.0
6.902-178.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN 42 IVC

pnbkoBas pyyka M8

CamoHapesawwunin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
CnvnBHOM NOBOPOTHbIN KnarnaH DN42
CoeanHuTenbHaa mydTta ¢ D72 Ha D42

XomyT ansa wnaHra 40-60 mm
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winanr ME-PU el. DN42 5m (6.907-305.0)

// 1
N
\ -

3,
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1 BcacbiBatowmin winanr ME-PU el. DN42 5m (6.907-305.0)

POS
4
999
999
2

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-171.0
6.303-554.0
7.303-363.0
6.902-172.0
6.902-178.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN 42 IVC

pnbkoBas pyyka M8

CamoHapesawwunin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
CnvnBHOM NOBOPOTHbIN KnarnaH DN42
CoeanHuTenbHaa mydTta ¢ D72 Ha D42

XomyT ansa wnaHra 40-60 mm
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winanr ME-PU el. DN52 3m (6.907-306.0)

// 1
N
\ -

3,
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1 BcacbiBatowmin winanr ME-PU el. DN52 3m (6.907-306.0)

POS
4

2
999
999

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-166.0
6.902-169.0
6.303-554.0
7.303-363.0
6.902-177.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN52

Bpawatouieecs coeguHeHue D52

pnbkoBas pyyka M8

CamoHape3sawwniin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
CoeanHuTenoHaa mydta ¢ DN72 Ha DN52
XomyT ansa wnaHra 40-60 mm
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winanr ME-PU el. DN52 5m (6.907-307.0)

// 1
N
\ -

3,
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1 BcacbiBatowmin winanr ME-PU el. DN52 5m (6.907-307.0)

POS
4

2
999
999

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-166.0
6.902-169.0
6.303-554.0
7.303-363.0
6.902-177.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN52

Bpawatouieecs coeguHeHue D52

pnbkoBas pyyka M8

CamoHape3sawwniin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
CoeanHuTenoHaa mydta ¢ DN72 Ha DN52
XomyT ansa wnaHra 40-60 mm

Page 39 /107

Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winaHr ME-PU el. DN72 3m (6.907-308.0)

// 1
N
\ -

3,
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1 BcacbiBatowmin winaHr ME-PU el. DN72 3m (6.907-308.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue
999 6.303-554.0 pnbkoBas py4ka M8
3 6.902-176.0 3axnumHaa ckoba 60-80 mm
6.902-173.0 MpuHagnexxHocTn noacoennHeHne DN72
2 6.902-175.0 MprvHaoneXXHOCTW NoAcoeANHEHVEe BpaLLaoLWwunics
999 7.303-363.0 CaMoHape3atowmim BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
4 6.902-174.0 LLnaHr maHxeTa DN72

Gultig am 27.06.2018
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Quantity
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BcacbiBatowmin winaHr ME-PU el. DN72 5m (6.907-309.0)

// 1
N
\ -

3,
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1 BcacbiBatowmin winaHr ME-PU el. DN72 5m (6.907-309.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue
999 6.303-554.0 pnbkoBas py4ka M8
3 6.902-176.0 3axnumHaa ckoba 60-80 mm
6.902-173.0 MpuHagnexxHocTn noacoennHeHne DN72
2 6.902-175.0 MprvHaoneXXHOCTW NoAcoeANHEHVEe BpaLLaoLWwunics
999 7.303-363.0 CaMoHape3atowmim BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
4 6.902-174.0 LLnaHr maHxeTa DN72

Gultig am 27.06.2018
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Quantity
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



6 YonnHHuTenbHbIM wnaHr PVC el. DN42 3m (6.907-310.0)
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6 YonnHHuTenbHbi wnaHr PVC el. DN42 3m (6.907-310.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4 6.902-171.0 MaH>xeTa wnaHra DN 42 IVC

999 6.303-555.0 pnbkoBas pyyka M6

1 6.902-170.0 Habop coennHeHunin DN42

999 7.303-363.0 CamoHape3sawwniin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
2 6.902-172.0 CnnBHOM NOBOPOTHLIN KnarnaH DN42

3 6.902-167.0 XomyT ansa wnaHra 40-60 mm

Gultig am 27.06.2018
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



6 YO NMHHUTEeNbHbIN WnaHr (6.907-311.0)

¢

N

Qe >

/ /4
/f/', //
\ "
A | 11/477
W 1/ //
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6 YO NMHHUTEeNbHbIN WnaHr (6.907-311.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4 6.902-171.0 MaH>xeTa wnaHra DN 42 IVC

999 6.303-555.0 pnbkoBas pyyka M6

1 6.902-170.0 Habop coennHeHunin DN42

999 7.303-363.0 CamoHape3sawwniin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
2 6.902-172.0 CnnBHOM NOBOPOTHLIN KnarnaH DN42

3 6.902-167.0 XomyT ansa wnaHra 40-60 mm

Gultig am 27.06.2018
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



6 YonnHutenbHbi wnaHr PVC el. DN52 3m (6.907-312.0)
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6 YonnHutenbHbi wnaHr PVC el. DN52 3m (6.907-312.0)

POS
4

2
999

999

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-166.0
6.902-169.0
6.303-554.0
6.902-168.0
7.303-363.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN52

Bpawatouieecs coeguHeHue D52

pnbkoBas pyyka M8

MoncoennHeHve DN52

CaMoHape3atowmim BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
XomyT ansa wnaHra 40-60 mm

Page 49 /107

Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



6 YonnHuTenbHbi wnaHr DN52 5 M (6.907-313.0)
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6 YonnHuTenbHbi wnaHr DN52 5 M (6.907-313.0)

POS
4

2
999

999

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-166.0
6.902-169.0
6.303-554.0
6.902-168.0
7.303-363.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN52

Bpawatouieecs coeguHeHue D52

pnbkoBas pyyka M8

MoncoennHeHve DN52

CaMoHape3atowmim BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
XomyT ansa wnaHra 40-60 mm

Page 51 /107

Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



6 YonnHutenbHbi wnaHr PU an. DN42 3m (6.907-314.0)
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6 YonnHutenbHbi wnaHr PU an. DN42 3m (6.907-314.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4 6.902-171.0 MaH>xeTa wnaHra DN 42 IVC

999 6.303-555.0 pnbkoBas pyyka M6

1 6.902-170.0 Habop coennHeHunin DN42

999 7.303-363.0 CamoHape3sawwniin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
2 6.902-172.0 CnnBHOM NOBOPOTHLIN KnarnaH DN42

3 6.902-167.0 XomyT ansa wnaHra 40-60 mm

Gultig am 27.06.2018
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



6 YonnHutenbHbi wnaHr PU el. DN42 5m (6.907-315.0)
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6 YonnHutenbHbi wnaHr PU el. DN42 5m (6.907-315.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4 6.902-171.0 MaH>xeTa wnaHra DN 42 IVC

999 6.303-555.0 pnbkoBas pyyka M6

1 6.902-170.0 Habop coennHeHunin DN42

999 7.303-363.0 CamoHape3sawwniin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
2 6.902-172.0 CnnBHOM NOBOPOTHLIN KnarnaH DN42

3 6.902-167.0 XomyT ansa wnaHra 40-60 mm

Gultig am 27.06.2018
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Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



6 YonnHuTtenbHbi wnaHr PU el. DN52 3m (6.907-316.0)
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6 YonnHuTtenbHbi wnaHr PU el. DN52 3m (6.907-316.0)

POS
4

2
999

999

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-166.0
6.902-169.0
6.303-554.0
6.902-168.0
7.303-363.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN52

Bpawatouieecs coeguHeHue D52

pnbkoBas pyyka M8

MoncoennHeHve DN52

CaMoHape3atowmim BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
XomyT ansa wnaHra 40-60 mm

Page 57 /107

Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



6 WnaHr yanuHmntensHbin PU D52 5m (6.907-317.0)
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6 WnaHr yanuHmntensHbin PU D52 5m (6.907-317.0)

POS
4

2
999

999

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-166.0
6.902-169.0
6.303-554.0
6.902-168.0
7.303-363.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN52

Bpawatouieecs coeguHeHue D52

pnbkoBas pyyka M8

MoncoennHeHve DN52

CaMoHape3atowmim BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
XomyT ansa wnaHra 40-60 mm

Page 59 /107

Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



6 YonnHuTenbHbi wnaHr ME-PU el. DN42 3m (6.907-318.0)
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6 YonnHuTtenbHbi wnaHr ME-PU el. DN42 3m (6.907-318.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4 6.902-171.0 MaH>xeTa wnaHra DN 42 IVC

999 6.303-555.0 pnbkoBas pyyka M6

1 6.902-170.0 Habop coennHeHunin DN42

999 7.303-363.0 CamoHape3sawwniin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
2 6.902-172.0 CnnBHOM NOBOPOTHLIN KnarnaH DN42

3 6.902-167.0 XomyT ansa wnaHra 40-60 mm

Gultig am 27.06.2018

Page 61 /107

Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



6 YonnHuTenbHbi wnaHr ME-PU el. DN42 5m (6.907-319.0)
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6 YonnHuTtenbHbi wnaHr ME-PU el. DN42 5m (6.907-319.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4 6.902-171.0 MaH>xeTa wnaHra DN 42 IVC

999 6.303-555.0 pnbkoBas pyyka M6

1 6.902-170.0 Habop coennHeHunin DN42

999 7.303-363.0 CamoHape3sawwniin BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
2 6.902-172.0 CnnBHOM NOBOPOTHLIN KnarnaH DN42

3 6.902-167.0 XomyT ansa wnaHra 40-60 mm

Gultig am 27.06.2018

Page 63 /107

Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



6 YonnHuTenbHbi wnaHr ME-PU el. DN52 3m (6.907-320.0)
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6 YonnHuTtenbHbi wnaHr ME-PU el. DN52 3m (6.907-320.0)

POS
4

2
999

999

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-166.0
6.902-169.0
6.303-554.0
6.902-168.0
7.303-363.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN52

Bpawatouieecs coeguHeHue D52

pnbkoBas pyyka M8

MoncoennHeHve DN52

CaMoHape3atowmim BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
XomyT ansa wnaHra 40-60 mm

Page 65 /107

Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



6 YonnHuTenbHbi wnaHr ME-PU el. DN52 5m (6.907-321.0)
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6 YonnHuTtenbHbi wnaHr ME-PU el. DN52 5m (6.907-321.0)

POS
4

2
999

999

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.902-166.0
6.902-169.0
6.303-554.0
6.902-168.0
7.303-363.0
6.902-167.0

Gultig am 27.06.2018

MaH>xeTa wnaHra DN52

Bpawatouieecs coeguHeHue D52

pnbkoBas pyyka M8

MoncoennHeHve DN52

CaMoHape3atowmim BuHT ST3,5X16,0-A2-20H-C-
XomyT ansa wnaHra 40-60 mm

Page 67 / 107

Quantity
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



8 KoneHo c nokpbiTnem el. DN52 (6.902-201.0)

999
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8 KoneHo ¢ nokpbiTuem el. DN52 (6.902-201.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
999 6.303-554.0 FpnbkoBas pyyka M8 1.000 ST

Giiltig am 27.06.2018 Page 69 / 107



8 KoneHo (6.902-202.0)

999
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8 KosieHo (6.902-202.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
999 6.303-555.0 FpnbkoBas pyyka M6 1.000 ST

Giiltig am 27.06.2018 Page 71 /107



8 Tpy6ka DN72 (6.902-203.0)

999
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8 Tpybka DN72 (6.902-203.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
999 6.303-554.0 FpnbkoBas pyyka M8 1.000 ST

Giiltig am 27.06.2018 Page 73 /107



10 BcacobiBatouwias Tpyba 850 mm, DN 52 (6.902-181.0)
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10 BcachbiBatouwas Tpyba 850 mm, DN 52 (6.902-181.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
999 6.303-554.0 FpnbkoBas pyyka M8 1.000 ST
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10 BcacobiBatouwas Tpyba 750 mm (6.902-182.0)
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10 BcachbiBatouwas Tpyba 750 mm (6.902-182.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
999 6.303-555.0 FpnbkoBas pyyka M6 1.000 ST
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11 YHuBepcanbHoe conso 370mm DN52 (6.902-184.0)
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11 YHuBepcanbHoe conso 370mm DN52 (6.902-184.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
901 6.303-554.0 FpnbkoBas pyyka M8 1.000 ST
902 6.902-215.0 Haknapnka o/weTkun 1.000 ST
903 9.980-747.0 Ponuk ana gopcyHka ana nona 370mm/500mm 2.000 ST
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11 MHorogyHKUnoHanbHasa dopcyHka 370 mm (6.902-185.0)
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11 MHorogyHKUnoHanbHasa dopcyHka 370 mm (6.902-185.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
901 6.303-555.0 pubkoBas pyyka M6 1.000 ST
902 6.902-215.0 Haknapnka o/weTkun 1.000 ST
903 9.980-747.0 Ponuk ana gopcyHka ana nona 370mm/500mm 2.000 ST
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11 YHuBepc.Hacaaka a/nosa 500 mm DN52 (6.902-186.0)

Giiltig am 27.06.2018 Page 82 /107



11 YHuBepc.Hacaaka a/nosa 500 mm DN52 (6.902-186.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
901 6.303-554.0 FpnbkoBas pyyka M8 1.000 ST
902 6.903-067.0 Habop LweTo4YHbIX MOJ0COK 1.000 ST
903 9.980-747.0 Ponuk ana gopcyHka ana nona 370mm/500mm 2.000 ST
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11 MHorogyHKunoH.Hacagka 370mm DN42 (6.902-213.0)
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11 MHorogyHKunoH.Hacagka 370mm DN42 (6.902-213.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
901 6.303-555.0 pubkoBas pyyka M6 1.000 ST
902 6.902-216.0 Habop peek oNs WeTKN NPOBOASALLNA IIEKTPUY 1.000 ST
903 9.980-747.0 Ponuk ana gopcyHka ana nona 370mm/500mm 2.000 ST
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13 BcachbiBaowas wéTtka kpyraas 45A D52 (6.902-192.0)
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13 BcachbiBatowas wéTtka kpyrnaa 45A D52 (6.902-192.0)

POS
40
20
30
10

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.303-555.0
9.980-753.0
9.974-177.0
9.976-381.0

Gultig am 27.06.2018

pubkoBas pyyka M6
[nckoBas wWeTKa A5 BCacbiBaloLLlas KACTOYKa
CamoHapesawwmnii BUHT 4,2x 22mm-vz DIN 79

CoelunHUTENbHasa AeTallb C HAPY>XXHbI KOHYC D

Page 87 / 107

Quantity
1.000
1.000
2.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST



13 Kpyrnas BcachbiB.weTka 45° DN42 (6.902-193.0)
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13 Kpyrnas BcacbiB.weTka 45° DN42 (6.902-193.0)

POS
40
20
30
10

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.303-555.0
9.980-753.0
9.974-177.0
9.976-380.0

Gultig am 27.06.2018

pubkoBas pyyka M6
[nckoBas wWeTKa A5 BCacbiBaloLLlas KACTOYKa
CamoHapesawwmnii BUHT 4,2x 22mm-vz DIN 79

CoelunHUTENbHasa AeTallb C HAPY>XXHbI KOHYC D

Page 89 /107

Quantity
1.000
1.000
2.000
1.000

Unit
ST
ST
ST
ST



14 dopcyHKa 371acTU4YHas cMHTeT.MaTepuman (6.902-198.0)

999

Giiltig am 27.06.2018 Page 90 / 107



14 ®opcyHKa an1acTU4YHasa CMHTeT.MaTepuan (6.902-198.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
999 6.303-554.0 FpnbkoBas pyyka M8 1.000 ST
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16 Hacagka gna nosepxHocten antom. D52 (6.902-187.0)
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16 Hacagka ansa noBepxHocTten anoMm. D52 (6.902-187.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
999 6.303-554.0 FpnbkoBas pyyka M8 1.000 ST
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16 Hacagka p/nosepxH antoMuHuin 150mm DN42 (6.902-188.0)
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16 Hacagka a/noBepxH antoMuHnin 150mm DN42 (6.902-188.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
999 6.303-555.0 FpnbkoBas pyyka M6 1.000 ST
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17 MepexoaHuk DN52 - DN42 (6.902-179.0)
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17 MepexoaHuk DN52 - DN42 (6.902-179.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
999 6.303-554.0 FpnbkoBas pyyka M8 1.000 ST
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17 MepexoaHuk ¢ DN72 Ha DN52 (6.902-180.0)
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17 MepexoaHuk ¢ DN72 Ha DN52 (6.902-180.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
999 6.303-554.0 FpnbkoBas pyyka M8 1.000 ST
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19 Conno oymHKoBaHHoe 17 MM (6.902-189.0)

999
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19 Conno oymHKoBaHHoe 17 MM (6.902-189.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
999 6.303-554.0 FpnbkoBas pyyka M8 1.000 ST
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19 UleneBas Hacaaka nbiyiecoca 28Mm DN72 (6.902-191.0)

999
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19 UleneBas Hacaaka nbiyiecoca 28Mm DN72 (6.902-191.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
999 6.303-554.0 FpnbkoBas pyyka M8 1.000 ST
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22 BcacblBalowas v BbIxJonHas Hacagka npsmon D (6.902-205.0)

Gultig am 27.06.2018 Page 104 /107



22 BcacbiBatouwas v BbixJIONMHasa Hacagka npamon D (6.902-205.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
999 6.303-554.0 FpnbkoBas pyyka M8 1.000 ST
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23 OeTtanb Y DN72 auf 2x DN52 (6.902-206.0)

999
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23 OeTtanb Y DN72 auf 2x DN52 (6.902-206.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit
999 6.303-554.0 FpnbkoBas pyyka M8 1.000 ST
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